



**ESTADO DE SERGIPE  
MUNICÍPIO DE ARACAJU  
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU**

**ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 26/2023**

**REF. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 170/2023 – ATA DE REGISTROS DE PREÇOS Nº 7/2023**

Autorizamos a empresa abaixo qualificada a fornecer os itens discriminados, observadas as especificações e demais condições constantes no **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023**.

**1 – DADOS DA EMPRESA:**

Razão Social: W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA
- CNPJ: 32.875.635/0001-29
- Endereço: Rua Sergipe, nº1251 Bairro: Siqueira Campos Aracaju/SE Cep: 49075-540.
- Telefone: (79) 3259-7456
- E-mail: wmwcom@hotmail.com
- Representante Legal: Ivonaldo Santos
- CPF: 116.xxx.xxx-72

**2 – DA ENTREGA DOS PRODUTOS**

Solicitamos a entrega dos materiais no prazo de até 15 (dez) dias corridos, contados a partir da entrega da nota de empenho ao FORNECEDOR que deverá entregar o material no horário das 7h às 13h de segunda-feira a sexta-feira, de preferência que seja agendado, com antecedência mínima de 24 (vinte e quatro) horas.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	MARCA	VALOR UNIT.	QUANT. PEDIDO (R\$)	VALOR PEDIDO (R\$)
2	GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO DE PRESSÃO EM AÇO INOX	UND	INVICTA	101,00	3	303,00
19	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO C/ HIPOCLORICO DE SÓDIO (2,0 A 2,5% P/P DE CLORO ATIVO)	UND	MIALA	1,75	144	252,00
24	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML NEUTRO BIODEGRADÁVEL	UND	ORIENTAL	1,70	96	163,20
25	ESPONJA P/ PRATO DUPLA FACE C/ FIBRA ABRASIVA (110MMX75MMX20MM)	UND	WISH	0,70	50	35,00
27	LIMPADOR MULTI-USO INSTÂNTANEO 500ML	UND	UZE	3,50	100	350,00
28	LIXEIRA PLÁSTICA PARA LIXO 15 LITROS	UND	JSN	28,00	5	140,00
29	LUVA PARA LIMPEZA/AMARELA/RESISTENTE TAMANHO MÉDIO/PAR	PAR	VOLK	3,00	25	75,00





**ESTADO DE SERGIPE**  
**MUNICÍPIO DE ARACAJU**  
**CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU**

34	PURIFICADOR DE AR 400ML LAVANDA	UND	ULTRA	8,90	40	356,00
35	SABÃO EM PÓ PACOTE DE 500G	UND	ORIENTAL	2,60	90	234,00
36	SABONETE LÍQUIDO GALÃO DE 5 LITROS PEROLIZADO ERVA DOCE	GAL	UZE	18,90	7	132,30
39	VASSOURA DE NYLON 30CM COM CAPA, CABO 1,20M	UND	SM	9,80	10	98,00
41	VASSOURA DE PÊLO 35CM COM CAPA, CABO MADEIRA	UND	SM	10,20	6	61,20
45	LUBRIFICANTE SPRAY ANTIFERRUGEM (300ML)	UND	ULTRA	10,53	3	31,59
50	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO, 100 ML (SACARINA SÓDICA E CICLOMATO DE SÓDIO)	UND	MARATA	3,03	5	15,15
52	CHÁ DE BOLDO CX DE 10G COM 10 SAQUINHOS CADA	CX.	MARATA	3,18	36	114,48
56	CHÁ DE MAÇÃ, CRAVO E CANELA CX DE 10G COM 10 SAQUINHOS CADA	CX.	MARATA	3,28	10	32,80
57	CHÁ DE CARQUEJA CX DE 10G COM 10 SAQUINHOS CADA	UND	MARATA	3,30	6	19,80
58	CHÁ DE ERVA DOCE CX DE 10G COM 10 SAQUINHOS CADA	UND	MARATA	3,27	15	49,05
61	AGENDA PERMANENTE CAPA DURA PRETA, COSTURADA, 192 FLS, 14X27MM LXA, COM FITILHO MARCADOR DE PÁGINA	UND	FORONI	28,00	4	112,00
63	ARQUIVO MORTO EM POLIETILENO 350X130X245MM (APROX).	UND	ALAPLAST	5,05	36	181,80
74	CLIPS Nº 3/0 C/50 UND EM AÇO EPOXI	CX.	ECCO	2,03	40	81,20
76	COLA BRANCA LAVÁVEL NÃO TÓXICA 90 GRAMAS BASE EM PVC	UND	PIRA	1,94	10	19,40
77	CORRETIVO LÍQUIDO À BASE DE ÁGUA 18ML SEM, ODOR SECAGEM RÁPIDA	UND	ZASTRAZ	1,82	10	18,20
78	ELÁSTICO LATEX AMARELO ESPECIAL Nº 18 PCT. C/100 UNDS	PCT.	REDBOR	2,97	10	29,70
85	ESTILETE LARGO GRANDE, APROX. 18MM	UND	MASTERPRINT	1,80	12	21,60
91	GRAMPEADOR DE MESA P/GRAMPO 26/6 CAPACIDADE ACIMA DE 20 FLS.	UND	BRW	14,30	6	85,80
94	GRAMPO 26/6 CX. COM 5000 UNIDADES COBREADO	UND	BRW	4,75	6	28,50
99	CANETA MARCA TEXTO - CORES DIVERSAS	UND	MASTERPRINT	1,25	100	125,00
105	PASTA COM ELÁSTICO (ABA) TAM. OFÍCIO TRANSPARENTE CRISTAL FINA	UND	ALAPLAST	1,76	70	123,20
107	PASTA SANFONADA TAM. OFÍCIO C/31 DIVISÓRIAS CRISTAL EM PVC AZUL	UND	DAC	37,95	6	227,70
108	COLA EM BASTÃO 10G	UND	BRW	1,10	5	5,50
110	PEN DRIVE DE 8 GB	UND	MULTILASER	19,90	10	199,00
111	PEN DRIVE DE 16 GB	UND	MULTILASER	22,50	10	225,00
116	RÉGUA PLÁSTICA 30CM	UND	MAXCRILL	0,70	10	7,00
117	TESOURA UNIVERSAL PARA USO GERAL 18CM CABO EM POLIPROPILENO	UND	BRW	5,07	6	30,42
119	COLA INSTANTÂNEA DE ALTA ADESÃO E RESISTENCIA (TUBO DE 20 GR APROX.)	UND	BRW	5,94	6	35,64



**ESTADO DE SERGIPE  
MUNICÍPIO DE ARACAJU  
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU**

120	COLA DE CONTATO DE ALTO DESEMPENHO PARA MATERIAS DIVERSOS (LATA DE 195GR - APROX.)	UND	TEKBOND	28,47	2	56,94
121	LÁPIS GRAFITE HB Nº 2 REDONDO CX/ 144 UND (BOA QUALIDADE)	CX.	SERELEPE	37,80	1	37,80
122	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA EM AÇO INOXIDÁVEL 14,5X2CM APROX.	UND	CARBRINK	1,68	10	16,80
124	PINCEL ATÔMICO OU MARCADOR PERMANENTE	UND	BRW	2,40	6	14,40
<b>Total: R\$ 4.145,17 (quatro mil, cento e quarenta e cinco reais e dezessete centavos)</b>						

### 3 – DOS RECURSOS

Os recursos financeiros necessários ao pagamento desta Ordem de Fornecimento serão originários da classificação funcional programática abaixo discriminada:

<b>Unidade Orçamentária</b>	<b>Ação</b>	<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Sub Elemento</b>	<b>Fonte de Recursos</b>
01101 Câmara Municipal de Aracaju	2001 Manutenção da Câmara Municipal	33903000 Material de Consumo	<ul style="list-style-type: none"><li>•33903021 Material de Copa e Cozinha</li><li>•33903007 Gêneros de Alimentação</li><li>•33903022 Material de Limpeza e Produtos de Higienização</li><li>•33903016 Material de Expediente</li></ul>	15000000 Recursos não Vinculados de Impostos

Aracaju (SE), 19 de maio de 2023.

Givanilde dos Santos  
Diretora Administrativa



## VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 298C-CC57-2A30-B3BF

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



GIVANILDE DOS SANTOS (CPF 913.XXX.XXX-68) em 19/05/2023 11:28:01 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://cmaracaju.1doc.com.br/verificacao/298C-CC57-2A30-B3BF>